

Nordic Total Byg ApS

Industriparken 15
6630 Rødding

Årsrapport for perioden 01.10.2018 - 30.09.2019

6. regnskabsår

CVR. nr. 35 48 45 90

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 27. marts 2020

Hans Erik Brink
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.10.2018 - 30.09.2019	8
---	---

Balance pr. 30.09.2019	9
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Nordic Total Byg ApS
Industriparken 15
6630 Rødding

CVR-nr.: 35 48 45 90
Stiftet: 1. oktober 2013
Hjemsted: Rødding
Regnskabsår: 01.10 - 30.09

Direktion Hans Erik Brink

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Nordea Bank A/S

Hovedaktivitet

Selskabets formål er nybyggeri og renoveringsarbejder indenfor industri og landbrug og med speciale i Epoxy-opgaver samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -3.948.116, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.340.498 og en egenkapital på kr. -3.400.192.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/2020

Det forventes, at selskabet vil lukke i det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2018 - 30.09.2019

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
BRUTTORESULTAT	-2.615.123	1.090.166
1 Personaleomkostninger	-1.386.378	-1.143.770
2 Afskrivninger	-4.780	-2.324
Driftsresultat	-4.006.281	-55.928
Finansielle indtægter	48.940	88.300
Finansielle omkostninger	-122.619	-27.368
Ordinært resultat før skat	-4.079.960	5.004
3 Skat af årets resultat	131.844	50.000
ÅRETS RESULTAT	-3.948.116	55.004
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-3.948.116	55.004
DISPONERET I ALT	-3.948.116	55.004

BALANCE PR. 30.09.2019

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.796	21.576
Materielle anlægsaktiver i alt	16.796	21.576
ANLÆGSAKTIVER I ALT	16.796	21.576
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	671.352	908.799
Igangværende arbejder fremmed regning	0	281.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.267.818
Andre tilgodehavender	504.370	127.630
Selskabsskat	143.844	0
Udskudt skatteaktiv	0	12.000
Tilgodehavender i alt	1.319.566	2.597.847
Likvide beholdninger	4.136	4.136
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.323.702	2.601.983
AKTIVER I ALT	1.340.498	2.623.559

BALANCE PR. 30.09.2019

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-3.480.192	467.924
5 EGENKAPITAL I ALT	-3.400.192	547.924
Kreditinstitutter	501.985	501.752
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.115.414	752.397
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.918.819	0
Anden gæld	204.472	821.486
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	4.740.690	2.075.635
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	4.740.690	2.075.635
PASSIVER I ALT	1.340.498	2.623.559

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.313.850	1.071.945
Pensioner	24.146	31.279
Andre omkostninger til social sikring	37.450	26.567
Andre personalemkostninger	10.932	13.979
Personalemkostninger i alt	1.386.378	1.143.770
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	4,4	2,9
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	4.780	2.324
Afskrivninger i alt	4.780	2.324
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-143.844	0
Årets ændring i udskudt skat	12.000	-50.000
Skat af årets resultat i alt	-131.844	-50.000

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.10.2018	23.900	0
Tilgang 2018/2019	0	23.900
Kostpris pr. 30.09.2019	23.900	23.900
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2018	2.324	0
Afskrivninger i 2018/2019	4.780	2.324
Samlede afskrivninger pr. 30.09.2019	7.104	2.324
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2019	16.796	21.576
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
5 Egenkapital		Indevær- ende år
Selskabskapital		
Saldo primo		80.000
Saldo ultimo		80.000
Overført resultat		
Saldo primo		467.924
Årets resultat		-3.948.116
Saldo ultimo		-3.480.192
Egenkapital ultimo		-3.400.192

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

2018/2019 2017/2018

6 **Sikkerheder og pantsætninger**

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet virksomhedspant på tkr. 500. i simple fordringer, varelagre, driftsmateriel, drivmidler og Goodwill. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte simple fordringer, varelagre, driftsmateriel udgør tkr. 688.

Til sikkerhed for Nordic Stald Kemi ApS bankgæld, som pr. 30.09.2019 udgør tkr. 4.499, er der afgivet selvskyldnerkaution limiteret til tkr. 4.500.

7 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Der er efter regnskabsårets udløb afsagt dom i sag mod selskabet med et samlet krav på ca. 1,3 mio. kr. incl. renter og omkostninger. Der kan på nuværende tidspunkt ikke angives beløbsstørrelse på øvrige verserende sager.

Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 24.000 + forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har leasingkontrakter med en årlig ydelse på kr. 84.000. Restforpligtelse pr. 30/9 2019 er kr. 256.600.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
